
 

事務事業別経費一覧 
（単位：千円） 

施設(課)名 

（事業費） 
所管事務事業のうち主な経費 

予算書掲載 

ページ 

総務課 

（75,973） 

職員人件費 

  組合広報紙発行事業（年２回） 

職員健康診断事業（一般・特別） 

休日夜間警備委託及びｴﾚﾍﾞｰﾀｰ保守点検委託料 

人事給与システム保守委託料 

人事評価制度運用支援業務委託料 

＊人事給与システム改修委託料 

人事評価システム使用料 

財務会計システム保守委託料 

財務会計システム一式借上料 

新地方公会計支援業務委託料 

例規集データベース作成委託料 

例規システム使用料 

  来客用駐車場借上料 

産業医報酬 

51,089 

1,941 

714 

1,117 

1,056 

385 

704 

660 

462 

698 

165 

594 

528 

1,584 

250 

P19 

P10 

P10 

P10 

P10 

P10 

P10 

P11 

P10 

P11 

P10 

P10 

P11 

P11 

P19 

乙訓若竹苑 

（130,181） 

  職員人件費 

 嘱託医報酬 

  利用者作業工賃 

給食調理業務委託料 

＊自動扉修繕料 

＊スチームオーブンリース料（給食調理用） 

105,830 

180 

5,519 

7,891 

297 

229 

P11, P12 

P11 

P13 

P12 

P12 

P12 

介護障害 

審査課 

（90,175） 

職員人件費 

介護認定審査会委員報酬 

  かかりつけ医意見書作成謝礼（介護認定） 

  要介護認定支援システム一式借上料 

＊主治医意見書作成料請求書の返送料 

  障害支援区分認定審査会委員報酬 

かかりつけ医意見書作成謝礼（障害支援区分） 

障害認定支援システム一式借上料 

33,929 

16,416 

24,545 

6,229 

179 

2,160 

1,321 

3,292 

P13,P14 

P13 

P13 

P14 

P13 

P14 

P14 

P14 

障がい者 

相談支援課 

（29,852） 

職員人件費 

講師謝礼（各種研修会） 

夜間休日障がい者虐待通報受付業務委託料 

27,795 

218 

880 

P14, P15 

P14 ,P15 

P15 

乙訓ポニー 

の学校 

（118,506） 

職員人件費 

  嘱託医報酬 

  講師謝礼（両親教室、各種療法等） 

＊発達相談員謝礼 

＊備品購入費（バランスキューブ、新版Ｋ式発達検査用具） 

113,648 

255 

516 

1,100 

241 

P16 

P16 

P16 

P16 

P17 

事業費計 

444,687 

  

※ ＊ は２年度の新規及び臨時的経費 

※ 職員人件費には常勤一般職員の他、会計年度任用職員分も含む 


